Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Prefeito Municipal de Campo Verde-MT, Alexandre Lopes de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, amparado pelo
Art. 49 da Lei Federal 8666/93, resolve pela REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS
SALAS ANEXAS DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA ALICE BARBOSA PACHECO LOCALIZADAS NO
ASSENTAMENTO SANTO ANTONIO DA FARTURA, considerando que foi necessário readequação das planilhas e,
portanto, aberto novo processo licitatório para contratação.

Campo Verde - MT, 14 de julho de 2023.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA

Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcb2d30a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:25:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial